
2.pielikums 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkums 

“Grīdas remontdarbi Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Dauderu nodaļas telpās”  

Iepirkuma id.nr.LNVM/2016/13 

 

Tehniskā specifikācija 

1. Objekts: Latvijas Nacionālā vēstures muzeja Dauderu nodaļas telpas Nr.4 un Nr.10 parketa grīdas 

atjaunošana. 

2. Adrese: Zāģeru iela 7, Rīga 

3. Mērķis: Otrā stāva telpu Nr.4 un Nr.10 parketa atjaunošanas darbu veikšana. 

4. Objekta oriģinālās substances apraksts: 

 Dzīvojamā ēka Zāģeru ielā 7, Rīgā būvēta 19.gs. beigās, ķieģeļu mūra konstrukcijā, rotāta 

ar eklektikas stila elementiem. Ēkas iekštelpās ir lielā daudzumā saglabājušies oriģinālie 

interjera būvelementi. Atsevišķās telpās 20. gs. 30.gadu interjera elementi nomainīti pret 

modernākiem, jauna interjera kvalitatīviem elementiem. Telpās ir saglabājies oriģinālais 

parkets. 

 Parkets telpā Nr. 4 ir saglabājies no ēkas sākotnējā būvniecības laika bez būtiskiem 

pārveidojumiem. Parkets ieklāts no dažāda veida cēlkokiem (ozols, melnozols u.c.). 

Telpas grīdas laukums pēc inventarizācijas plāna ir 31,4 m2. Parkets telpā Nr. 10 ieklāts 

skujiņveidā ar priedes koka parketa dēlīšiem. Telpas grīdas laukums pēc inventarizācijas 

plāna ir 32,3 m2. 

5. Tehniskā stāvokļa apraksts: 

 Telpā Nr. 4 parketam ir izdilumi, vizuāli bojājumi, nelieli defekti, palielinātas spraugas 

šuvēs, atsevišķu elementu bojājumi (nolūzis stūris, plaisas u.c. defekti). Vairākās vietās 

redzamas naglu “galvas”, jo agrāk ir veikts nepareizs grīdas remonts.  

 Telpā Nr. 10 parketam ir izdilumi, vizuāli bojājumi, nelieli defekti. Atsevišķi parketa 

dēlīši ir stipri bojāti mehāniskas slodzes rezultātā. 

6. Veicamo darbu apraksts: 

 Veikt atsevišķu stipri bojāto elementu nomaiņu, protezēšanu ar atbilstošu izejmateriālu, 

kur tas nepieciešams. Likvidēt redzamās naglu vietas. Veikt bojāto vietu, šuvju remontu, 

špaktelēšanu. Pēc defektu novēršanas veikt parketa slīpēšanu, pulēšanu un eļļošanu. 

Virsmu atjaunošana jāveic saglabājot un maksimāli nepadarot plānāku esošo oriģinālo 

materiālu.  

7. Darbu secība: 

 Foto fiksācija. 

 Telpu konstrukciju un dekoratīvo elementu aizsardzība. 

 Parketa bojāto vietu labošana, remonts. 

 Parketa slīpēšana, špaktelēšana, pulēšana. 

 Virsmas apdares seguma atjaunošana, eļļošana. 

8. Darbu organizēšana: 

 Darbus organizēt tā, lai tiktu garantēta apmeklētāju un muzeja darbinieku drošība. 

 Darbus organizēt tā, lai remontdarbu laikā saglabātu tīrību pārējās muzeja telpās. 

9. Demontāžas un sagatavošanās darbi: 

 Nodrošināt visu demontēto materiālu un citu remontdarbu laikā radušos atkritumu utilizāciju. 

 Lietot aizsargplēves un citus palīglīdzekļus, lai novērstu putekļu nokļūšanu telpu sienās, griestos un 

citās telpās. 

 Pasargāt no bojājumiem visas konstrukcijas un citus interjera elementus. 



10. Foto fiksācija: 

 Pirms veicamo darbu uzsākšanas veikt foto fiksāciju un dokumentēšanu. 

 Veikt foto fiksāciju un dokumentēšanu demontāžas un atjaunošanas darbu laikā un pēc darbu 

pabeigšanas. 

 Pirms objekta nodošanas Izpildītājam jāiesniedz parketa atjaunošanas darbu foto fiksācija CD 

formātā vai ārējā datu nesējā. 

11. Īpašas prasības: 

 Izpildītājs pats ir atbildīgs par pareizu darbu tehnoloģijas izvēli, saderīgu materiālu, darbarīku un 

mehānismu pielietošanu. 

 Izpildītājs ir atbildīgs par izpildāmo darbu apjomu uzmērīšanu uzdevuma veikšanai. Jebkura 

neprecizitāte ir jālabo uz Izpildītāja rēķina. 

 Remontdarbu laikā objektam nodarītie bojājumi Izpildītājam jānovērš par saviem līdzekļiem. 

 Materiālu un mehānismu piegādi objektā organizēt tā, lai netraucētu muzeja apmeklētājiem un 

darbiniekiem. 

 Remontdarbu laikā nodrošināt visas ugunsdrošības un darba aizsardzības prasības atbilstoši 

Normatīvajiem aktiem. 

 Remontdarbu tāmi izstrādāt atbilstoši LBN 501-15 „Būvizmaksu noteikšanas kārtība”. Tāmē ietvert 

visus remontdarbu realizācijai nepieciešamos resursus, tai skaitā objekta uzturēšanas un darba 

aizsardzības izmaksas. 

 Izpildīto darbu garantijas laiks – 3 gadi. 

 

 

Veicamo darbu un pielietojamo materiālu saraksts 

 

Nr.p.k. Darbu nosaukums Mērvienība Daudzums 

1. Remontdarbu zonas foto fiksācija, dokumentēšana 

remontdarbu laikā 

kpl 1,00 

2. Telpu apklāšana ar plēvi un citiem aizsargmateriāliem kpl 1,00 

 Telpa Nr.4   

3. Bojāto elementu nomaiņa, protezēšana, labošana, naglu vietu 

likvidēšana 

m2 31,40 

4. Materiāli kpl 1,00 

5. Parketa slīpēšana, špaktelēšana, pulēšana m2 31,40 

6. Materiāli kpl 1,00 

7. Parketa eļļošana divas reizes m2 31,40 

8. Parketa eļļa kpl 1,00 

 Telpa Nr.10   

9. Bojāto elementu nomaiņa, protezēšana, labošana m2 32,30 

10. Materiāli kpl 1,00 

11. Parketa slīpēšana, špaktelēšana, pulēšana m2 32,30 

12. Materiāli kpl 1,00 

13. Parketa eļļošana divas reizes m2 32,30 

14. Parketa eļļa kpl 1,00 

 


